
Presente

     COMUNE DI COMUNANZA (AP)

    COPIA DI DELIBERAZIONE
     DELLA

    GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

    DELIBERAZIONE  NUMERO  105 DEL  16-10-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

CONCESSIONE PATROCINIO ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA "HAPPY DOG" PER LA MANIFESTAZIONE GARA DI BELLEZZA
CINOFILA AMATORIALE.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciannove il giorno  sedici del mese

di ottobre alle ore 18:30, nella Residenza Comunale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei signori:

======================================================================

CESARONI ALVARO

PERUGINI FRANCESCA ASSESSORE Presente

GIONNI DOMENICO ASSESSORE

ANTOGNOZZI ALBERTO ASSESSORE Presente

Presente

======================================================================

Assegnati 5  In carica 5  Presenti n.   5  Assenti n.   0

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE
DR. CARDINALI MARISA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. CESARONI ALVARO nella sua qualità di ASSESSORE ed invita la
Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

SINDACO Presente

DE SANTIS MIRELLA

DELIBERA DI GIUNTA n. 105 del 16-10-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI COMUNANZA

ASSESSORE



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota acquisita al protocollo di questo comune al n. 0008059 dell’11/09/2019,
con la quale la Sig.ra Yuliya Kravchenko, in qualità di legale rappresentante
dell’Associazione Sportiva Dilettantistica “Happy Dog” con sede in Montemonaco, Via
Don Settimio Vallorani n. 22, codice fiscale 02395280445 ha chiesto la concessione
del patrocinio per la realizzazione della seguente iniziativa:

GARA DI BELLEZZA CINOFILA AMATORIALE ATTIVITA’
LUDICO-DIDATTICHE PER SENSIBILIZZARE L’EDUCAZIONE
DEI PROPRIETARI DI CANI IN SPAZI PUBBLICI E CONOSCENZA

DEL LINGUAGGIO CANINO PER EVITARE GLI INCIDENTI DI MORSICATURE

Che prevede di svolgere a Comunanza (AP), il prossimo 22 settembre 2019 dalle ore
08:30 alle ore 18:00;

CONSIDERATO che tali iniziative sono gradite alla cittadinanza che partecipa alle
stesse con interesse e contribuiscono a far crescere la cultura e l'amore tra gli
appassionati, gli amatori e gli estimatori del cane;

RITENUTO opportuno, pertanto, promuovere la citata iniziativa, sostenendola
fattivamente attraverso la concessione del patrocinio dell’amministrazione comunale e
concedendo l’utilizzo non oneroso dello spazio pubblico sito nel comune di
Comunanza, in Via della Libertà, per lo svolgimento della stessa;

VISTI:
il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267;
lo Statuto Comunale;

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio amministrativo ai
sensi dell’art. 49 e dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

ACCERTATO che il presente atto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione
economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente e, pertanto, ai sensi dell’art. 49 c. 1 del
D.Lgs. n. 267/2000, non occorre richiedere il parere del responsabile di ragioneria in
ordine alla regolarità contabile;

Ad unanimità di voti favorevoli, legalmente resi ed accertati;

DELIBERA

Di concedere il patrocinio gratuito del Comune di Comunanza al progetto proposto
dall’Associazione Sportiva Dilettantistica “Happy Dog” con sede in Montemonaco, Via
Don Settimio Vallorani n. 22, da realizzare nel Comune di Comunanza in data
22/09/2019:

  GARA DI BELLEZZA CINOFILA AMATORIALE ATTIVITA’
LUDICO-DIDATTICHE PER SENSIBILIZZARE L’EDUCAZIONE
DEI PROPRIETARI DI CANI IN SPAZI PUBBLICI E CONOSCENZA

DEL LINGUAGGIO CANINO PER EVITARE GLI INCIDENTI DI MORSICATURE

Di concretizzare tale patrocinio autorizzando l’uso dello stemma comunale da inserire
nel materiale divulgativo;

DELIBERA DI GIUNTA n. 105 del 16-10-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI COMUNANZA



Di concedere l’utilizzo non oneroso dello spazio pubblico sito nel comune di
Comunanza, in Via della Libertà, per lo svolgimento della suddetta iniziativa.

Di dichiarare, con successiva ed unanime votazione favorevole, la presente
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4° del D.Lgs.
267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 105 del 16-10-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI COMUNANZA



Approvato e sottoscritto :

Il Presidente                          Il Segretario Comunale
F.to CESARONI ALVARO                  F.to CARDINALI MARISA

======================================================================
PARERI  DI  REGOLARITA'

(Art. 49, commi 1 e 2, Art. 147 Bis e Art. 97, comma 4, D.Lgs.
267/2000)
======================================================================
VISTO: Si esprime parere di REGOLARITA' TECNICA: Favorevole.

Comunanza, lì 16-10-019                  Il Responsabile del Servizio
F.to GIONNI DOMENICO

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 105 del 16-10-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI COMUNANZA



Prot. N.

______________________________________________________________________

Certificato di pubblicazione

Il sottoscritto segretario comunale certifica che copia della presente
deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni
consecutivi dal  18-03-2021 al 02-04-2021, ai sensi dell’art.124,
comma 1 della Legge n.267/00 senza reclami.

Lì, 03-04-2021

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to CARDINALI MARISA

Della suestesa deliberazione, viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio comunale (art. 124, comma 1, del T.U. 18.08.2000, n.
267).

Dalla Residenza Comunale, li 18-03-21      Il Segretario Comunale

F.to CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

[] E'stata comunicata, con lettera n. 2465   in data 18-03-21      ai
signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall'art. 125,
D.Lgs. n.267/2000;

Esecutività

- é divenuta esecutiva il giorno 16-10-2019
[x] perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art.134, comma 4);
[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art.134, comma 3);

Dalla Residenza Comunale, lì             Il Segretario Comunale
  F.to CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza municipale, li
Il Segretario Comunale
CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 105 del 16-10-2019  -  pag. 5  -  COMUNE DI COMUNANZA


